

Max Wilhelm Holding ApS

c/o Max Theilade, Classensgade 17B, 4. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 36 96 56 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

Max Theilade
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	8
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet	Max Wilhelm Holding ApS c/o Max Theilade Classensgade 17B, 4. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 96 56 06
	Stiftet: 11. maj 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Max Theilade
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Pubfront ApS, København
Kapitalinteresse	FrontPocket IVS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 222.362 mod 51.493 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-4.017	-3.586
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	137.116	40.048
Andre finansielle indtægter	116.968	19.448
Øvrige finansielle omkostninger	-3.445	-1.205
Resultat før skat	246.622	54.705
1 Skat af årets resultat	-24.260	-3.212
Årets resultat	222.362	51.493
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	107.962	0
Disponeret fra overført resultat	0	-61.507
Disponeret i alt	222.362	51.493

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	232.655	95.539
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>232.655</u>	<u>95.539</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>232.655</u>	<u>95.539</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	439.381	0
Tilgodehavender i alt	<u>439.381</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	524.826	301.947
Værdipapirer i alt	<u>524.826</u>	<u>301.947</u>
Likvide beholdninger	209.668	877.362
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.173.875</u>	<u>1.179.309</u>
Aktiver i alt	<u>1.406.530</u>	<u>1.274.848</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.211.604	1.103.643
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	1.376.004	1.266.643
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.400	2.507
Selskabsskat	7.626	3.198
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.526	8.205
Gældsforpligtelser i alt	30.526	8.205
Passiver i alt	1.406.530	1.274.848

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Skat af årets resultat			
Sambeskatningsbidrag	24.222	3.212	
Ej refunderbar udbytteskat	38	0	
	<u>24.260</u>	<u>3.212</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	890.608	1.037.719	
Afgang i årets løb	0	-147.111	
Kostpris 31. december 2021	<u>890.608</u>	<u>890.608</u>	
Nedskrivninger primo 1. januar 2021	-795.069	-161.288	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	137.116	9.294	
Årets tilbageførsler på afgang	0	132.865	
Udbytte	0	-775.940	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>-657.953</u>	<u>-795.069</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>232.655</u>	<u>95.539</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Pubfront ApS, København	60,54 %	384.300	226.488
		<u>384.300</u>	<u>226.488</u>
3. Oplysninger om dagsværdi			Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2021			<u>524.826</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>87.902</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
